
3

今回のフェスティバルは TBC学院小山校さんのご協力をいただき、音響、照明を
はじめ専門的技術下のもと行われました。スタッフの皆さんのチームワークを生かした効率の良
さ、実行委員会のオーダーにもすぐに対応してくれる適応能力の高さ、これらを総合して得た、
今回の場外パフォーマンスはお見事の一言。お疲れ様でした。

ｘ

今回、ご縁をいただき、Oyamaイン
ターナショナルフェスティバルのステージ演出等、
関わらせて頂きました。学生達にとっても、貴重
な経験となり、皆様と関わらせていただいた中で、
改めて感じたことや考えさせられたきっかけにも
なりました。今回のイベントを機に、さらにグ
ローバルな交流をしていきたいと思います。地域
の皆様のご協力及びご理解を賜り、心より感謝を
申し上げます。ありがとうございました。

ギター

チャランゴ レインスティック

サンポーニャ

ケーナ
ボンボ チャフチャス シェイカー

マイティーガール（曲名）
かわいらしいダンス

お琴の演奏 照明を浴び優雅に！

ｘ

TBC の皆さん 民族衣装、勢揃い

星野さん独奏

皆で、サンバを
踊りましょう！



４

フレンドリーミニコンサート 事業部会

Oyama インターナショナル フェスティバル2022から遡ること２カ月前、2022年3月12日（土）小山市国際交流協会

主催の「フレンドリー ミニコンサート」が桑市民交流センター（マルベリー館）で開催されました。当日は 琴の演奏をはじめ、

『小山市国際交流協会では文化体験ということで外国人を対象にお茶やお華など様々な日

本文化を紹介してきております。昨年は12月にお琴体験教室を開きました。その成果を１月のイ

ンターナショナルフェスティバルで披露して頂ける予定でしたがコロナ禍で延期することになってしまい

ました。それで３月に小山を離れる人たちが参加できなくなってしまい、小規模にし、小山での楽し

い思い出の１ページとして心に残っていただけるといいなと思い企画をいたしました。ほんの短い時

間ですがどうぞお楽しみください。』 （副会長あいさつ文より抜粋）

着物ショー

和服姿が

美しい ！

持田副会長（当時）

司会の飯野さん お琴の演奏 中村さんの挨拶

佐々木 岡井 生野 上嶌

実桜さん 美尋さん 瑠莉さん 理咲さん

藤田 松谷 吉富 ダミ

凜花さん さくらさん 景子さん さん

ジャニカ 渡辺エリザベッチ マッケンジー

テさん ミチさん さん

メンバー表

歌とバトンダンス、アンデス音楽、着物ショーが披露されました。

中村さんのﾊﾞﾄﾝﾀﾞﾝｽ

アンデス音楽

ルナジェーナ

（６名)による

楽器の演奏

です。


